
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 серпня  2018 року                            м. Біла Церква                                         № 351 

 

Про деякі питання  

щодо квартирного обліку 

 

            Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради № 1634 від 09 серпня 2018 року, відповідно до Житлового 

Кодексу Української РСР, делегованих повноважень, передбачених п.п. 7,8 п.б ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 119 Кодексу цивільного 

захисту  України, п.п. 13,26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Республіканської Ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470, Постанови виконавчого комітету 

обласної ради народних депутатів і президії обласної ради професійних спілок від 08 

липня 1991 року № 112, виконавчий комітет міської ради вирішив:                 

                              

                       1. Видати ордери на заселення кімнат у гуртожитках міста: 

 

1.1. Відповідно до клопотання Київського академічного обласного музично-драматичного 

театру ім. П.К. Саксаганського від 03 липня 2018 р. № 133: 

 

Дубініну Владиславу Сергійовичу, Тарану Руслану Олександровичу, Шияну Олегу 

Олеговичу на кімнату № 6 по бульв. Олександрійському, 64 в місті Біла Церква, 

житловою площею 146,4 кв. м. Житлове приміщення надається терміном на 3 роки. 

 

             2. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті міської ради:  

 

2.1. Служавого Максима Валентиновича. Сім’я 3 особи. Зареєстрований по місту з 1997 

року. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – загальна. 

  

2.2. Козубенка Костянтина Вікторовича. Сім’я 1 особа. Зареєстрований по місту з 1990 

року. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – позачергова,  інвалід війни. 

 

2.3. Корнієнка Максима Анатолійовича. Сім’я 3 особи. Зареєстрований по місту з 2013 

року. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – першочергова, працівник Державної служби з надзвичайних ситуацій. 

 

                        3. Включити в списки на позачергове отримання житла: 

 

Савіча Роберта Едуардовича. Сім’я 1 особа. Підстава – інвалід війни. 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка



2 

 

                                       4. Зняти з квартирного обліку: 

 

4.1. Панчука Ігоря Вікторовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

 

4.2. Ширінова Ігната Камал Огли, згідно заяви від 30 липня 2018 року. 

 

4.3. Враховуючи п.п 4.2 даного рішення доручити Комісії щодо розгляду заяв про виплату 

грошової компенсації за належні до отримання жилі приміщення окремим категоріям 

громадян переглянути рішення від 09 січня 2018 року № 33 «Про розгляд звернення 

Ширінова Ігната Камал Огли» та рішення від 28 березня 2018 року № 38 «Про 

перерахунок грошової компенсації гр. Ширінову Ігнату Камал Огли» щодо призначення 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 

сімей.  

                                                 

            5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків. 

 

Міський голова                                                              Г. Дикий  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка


